R$ 6.000,00 

10 segurança do evento 4 R$ 250,00 R$ 1.000,00 

11 Serviços de Locução do evento 4 R$ 479,40 R$ 1.917,60 

12 social media 2 R$ 2.976,00 R$ 5.952,00 

13 Staff 32 R$ 240,00 R$ 7.680,00 

14 Banners 9 R$ 200,40 R$ 1.803,60 

Valor Total R$ 104.418,20 (Cento e quatro mil quatrocentos e dezoito reais e vinte centavos) 

2- M R CONFECÇÕES E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 

CNPJ: 14.590.682/0001-44 

WILLIAN NATALINO DOS SANTOS 

CPF: 093.423.517-19 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM QTD. VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

1. Bola de Basquete 80 R$ 200,00 R$ 16.000,00